
労働　　　　５３

１．一般求職紹介、就職状況

平成17年度 6,058 3,213 25,671 13,678 6,316 2,961 3,556 204 1,015

18年度 5,802 3,140 24,801 13,714 6,170 3,078 3,436 227 1,064

19年度 5,716 3,234 22,743 13,325 5,383 3,317 3,367 213 1,218

20年度 5,074 2,925 16,351 11,899 3,428 3,119 1,289 142 1,139

21年度 6,043 3,136 18,677 13,128 3,925 3,443 1,494 166 1,214

4月 727 415 2,075 1,353 424 389 207 16 177

5月 268 222 1,578 1,219 312 292 152 10 136

6月 239 227 1,226 1,159 350 303 161 28 138

7月 220 217 1,104 1,088 286 260 106 11 91

8月 163 163 971 968 220 189 101 16 77

9月 204 202 949 946 296 253 129 14 103

10月 305 285 1,041 1,018 292 250 109 13 96

11月 552 223 1,345 995 259 224 104 9 82

12月 1,236 235 2,344 1,013 251 154 117 11 71

1月 569 263 2,342 1,034 249 203 108 8 63

2月 450 267 1,543 1,053 420 395 86 16 71

3月 1,110 417 2,159 1,282 566 531 114 14 109

※名寄公共職業安定所管内（2市5町1村）、平成21年10月から2市8町1村となる。

２．求人･充足状況

平成17年度 2,338 5,224 884

18年度 2,506 5,824 961

19年度 2,961 7,039 1,131

20年度 2,778 6,623 1,057

21年度 3,009 6,725 1,162

4月 296 587 154

5月 239 574 135

6月 226 555 136

7月 200 466 85

8月 189 443 71

9月 260 540 101

10月 260 560 89

11月 167 521 83

12月 197 478 67

1月 242 521 56

2月 343 696 76

3月 390 784 109

※名寄公共職業安定所管内（2市5町1村）、平成21年10月から2市8町1村となる。

41.1

1,195 38.4

38.8

59.3

59.2

54.6

84.0

(単位:人)

-

-

-

-

-

紹　介　件　数

うち雇保
受 給 者

う ち 管 外 へ の
出稼ぎ労働者数

うち常用うち常用 うち常用

　　　　項目

年度・月
うち常用

充　　足　　数

新規求職申込件数

うち常用

新規求人数

-

(単位：人）

　　　　項目

年度・月 （％）
うち常用

-

-

新規求人数に
対する充足率

うち常用

100

就　　職　　件　　数月間有効求職者数

1,435

177

151

162618

44

月間有効求人数

40.7

40.0

42.8

31.9

53.3

255

584

102

96

127

104

617

111

594

653

3,108

13,691

240

550258

273

7,576

324 635

594

39

-

-

資料　　名寄公共職業安定所

-

-

-

40

-

76.0

5,822 3,273 56.2

4,458 3,389

14,080

3,845 12,611 3,231

273

556

7,219

3,488

297

320

195

資料　　名寄公共職業安定所

277 592 101 36.5

368 753 90 24.5

408 830 114 27.9



３．産業別新規一般求人状況
（単位:人）

4,458 214 12 1,395 530 1 - 220 642 97 - - - - - - - 1,218 129

5,822 311 48 2,110 650 1 - 314 695 105 - - - - - - - 1,410 178

3,845 230 1 485 347 - - 194 991 106 - - - - - - - 1,291 200

3,108 186 - 192 215 3 6 162 734 79 - - 165 - 21 620 52 438 235

3,488 297 4 276 257 1 20 176 723 61 5 63 217 76 24 638 154 168 328

324 40 - 33 17 - 1 13 56 3 1 8 11 9 - 50 24 41 17

255 28 - 17 8 - 1 14 89 4 - 3 13 6 1 37 11 7 16

273 34 - 32 15 1 1 45 48 8 - 3 13 7 - 37 2 9 18

258 10 2 10 51 - 2 15 52 2 - 6 15 4 4 44 5 22 14

240 17 - 26 19 - 1 20 68 5 - 5 11 9 - 32 8 5 14

297 6 1 16 40 - 2 17 73 9 - 4 11 3 1 64 11 9 30

320 11 - 23 33 - - 15 49 3 - 7 59 4 1 48 26 19 22

195 13 - 21 11 - 1 6 64 4 - 2 15 7 2 25 2 4 18

273 18 1 18 18 - 1 2 53 5 1 7 3 5 1 76 38 4 22

277 13 - 21 8 - 1 13 53 6 - 11 31 3 - 71 5 18 23

368 45 - 20 18 - 9 7 55 8 3 2 14 6 2 66 8 11 94

408 62 - 39 19 - - 9 63 4 - 5 21 13 12 88 14 19 40

※名寄公共職業安定所管内（2市5町1村）、平成21年10月から2市8町1村となる。

※平成20年度から新産業分類により表示

3月

11月

12月

1月

合計

2月

20年度

21年度

5月

6月

7月

8月

9月

10月

4月

　　　産業別

年度・月

平成17年度

18年度

19年度

資料　　名寄公共職業安定所

サービス
業

公　務不動産
宿泊
飲食業

複合サー
ビス業

学術、専
門・技術

医療・福
祉

生活関
連、娯楽

教育
学習支援

５
４
　
　
　
　
労
働

電気･ガス
水道･
熱供給

農　林
水産業

運　輸
郵便業

建設業
金融
保険

卸小売業
情報
通信業

鉱　業 製造業



労働　　　　５５

４．新規学卒者職業紹介状況
（単位：件、人）

管　内
管　外
道内外

うち管外
就職数

平成18年3月 660 2 2 - 5 2 1 50.0

19年3月 644 - - - 12 - - -

20年3月 670 1 1 - 15 1 - 100.0

21年3月 559 1 1 - 17 - - -

22年3月 621 - - - 5 - - -

平成18年3月 789 163 163 60 128 147 92 37.4

19年3月 722 155 155 86 294 140 78 44.3

20年3月 710 155 155 81 269 136 92 32.4

21年3月 688 145 145 105 280 132 74 89.2

22年3月 656 133 133 114 145 123 53 89.7

※名寄公共職業安定所管内（2市5町1村） 資料　名寄公共職業安定所 

５．一般被保険者求職者給付状況

（単位：件、人）

受給資格 支給金額

決定件数 （千円）

1,169 1,039 781 4,851 504,136

1,081 946 713 4,449 458,621

1,004 881 669 4,215 442,981

893 801 548 3,633 366,812

924 849 709 4,530 478,514

207 114 61 378 35,159

88 115 41 412 38,226

60 55 37 418 43,161

60 81 84 428 52,604

38 53 61 380 39,453

61 49 65 363 40,389

72 45 65 368 37,110

61 57 66 347 34,023

57 62 59 339 32,855

75 74 56 352 40,253

56 65 62 365 36,832

89 79 52 380 48,444

資料　　名寄公共職業安定所

※　名寄公共職業安定所管内（2市5町1村）、平成21年10月から2市8町1村となる。

※　初回受給者及び支給終了者数は、短時間労働被保険者求職者給付分を含まない。

※　平成19年10月1日以降は、短時間労働被保険者求職者給付は廃止された。

※　平成21年度の各月の支給金額は千円未満四捨五入しているため、合計金額とは一致しない。

就職
希望者数

中
学
校

高
等
学
校

就 　職　 数 管内
就職率
（％）

求   人   数学
校
別

新規求職
申込件数

新規学校
卒業者数

3月

4月

5月

6月

7月

8月

　　　　　項目

卒業年月

支給
終了者数

受給者数
初回

受給者数

11月

12月

1月

2月

21年度

20年度

9月

10月

　　　　　　　　項目

 年度・月

平成17年度

18年度

19年度



５６　　　　労働

６．業種別労働災害発生状況

6 187 5 155 2 145 2 135

- 66 66 - 51 51 - 48 48 - 40 40

- 22 22 - 17 17 - 26 26 - 20 20

- 27 27 - 20 20 - 14 14 - 13 13

- 1 1 - 4 4 - - - - 3 3

- 4 4 - 2 2 - 1 1 - 2 2

- 9 9 - 6 6 - 2 2 - 1 1

- 3 3 - 2 2 - 5 5 - 1 1

- - - - - - - - - - - -

1 1 2 - 2 2 - - - - - -

1 21 22 - 19 19 1 17 18 1 11 12

1 9 10 - 7 7 1 11 12 1 5 6

- 3 3 - 7 7 - 3 3 - 5 5

- 6 6 - 5 5 - 1 1 - - -

- 3 3 - - - - 2 2 - 1 1

2 10 12 - 13 13 - 10 10 - 12 12

- 2 2 - 2 2 - - - - 1 1

- - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - -

1 16 17 2 20 22 1 12 13 - 12 12

- 21 21 - 9 9 - 14 14 - 12 12

- 10 10 2 5 7 - 13 13 - 13 13

- 3 3 - 1 1 - 2 2 - 3 3

1 31 32 1 28 29 - 27 27 1 29 30

名寄労働基準監督署管内（上川＝和寒～中川、網走＝紋別～雄武）

150181

資料　　名寄労働基準監督署

林 業

漁 業

鉱 業

土 石 採 取 業

建 設 業

食 料 品

そ の 他 の 運 輸 業

建 築 工 事 業

木 造 建 築 業

設 備 工 事 業

道 路 貨 物 運 送 業

金 属 ・ 機 械

陸 上 貨 物 取 扱 業

紙 ・ パ ル プ

窯 業 ・ 土 石

(単位:人）

　　　　　　　　　　年次・
　　　　　　　　　　　区分
 業種別

休業4日
以上

計

平成19年

死亡
休業4日
以上

計

平成18年

そ の 他 の 事 業

港 湾 荷 役 業

死亡

卸 ・ 小 売

清 掃 業

そ の 他

土 木 工 事 業

全 産 業 合 計

製 造 業

木 材 木 製 品

143 133

平成20年 平成21年

死亡
休業4日
以上

計 死亡
休業4日
以上

計


