(単位:人)

項目	新規求職	由认件数	日間有効	求膱者数	紹介	件数		就	職件	数
	39179673 < 140				WH 71			うち雇保		 うち 管 外 へ の
年度·月		うち常用		うち常用		うち常用		受給者	うち常用	出稼ぎ労働者数
平成17年月	€ 6,058	3,213	25,671	13,678	6,316	2,961	3,556	204	1,015	44
18年月	₹ 5,802	3,140	24,801	13,714	6,170	3,078	3,436	227	1,064	39
19年月	₹ 5,716	3,234	22,743	13,325	5,383	3,317	3,367	213	1,218	40
20年月	₹ 5,074	2,925	16,351	11,899	3,428	3,119	1,289	142	1,139	-
21年月	€ 6,043	3,136	18,677	13,128	3,925	3,443	1,494	166	1,214	-
4 <i>F</i>	727	415	2,075	1,353	424	389	207	16	177	-
5月	268	222	1,578	1,219	312	292	152	10	136	-
6月	239	227	1,226	1,159	350	303	161	28	138	-
7.F	220	217	1,104	1,088	286	260	106	11	91	-
8月	163	163	971	968	220	189	101	16	77	-
9月	204	202	949	946	296	253	129	14	103	-
10月	305	285	1,041	1,018	292	250	109	13	96	-
11 <i>F</i>	552	223	1,345	995	259	224	104	9	82	-
12月	1,236	235	2,344	1,013	251	154	117	11	71	-
1月	569	263	2,342	1,034	249	203	108	8	63	-
2月	450	267	1,543	1,053	420	395	86	16	71	-
3F	1,110	417	2,159	1,282	566	531	114	14	109	-

名寄公共職業安定所管内(2市5町1村)、平成21年10月から2市8町1村となる。 資料 名寄公共職業安定所

2. 求人·充足状况

(単位:人)

項目									(12.77)
年度・月 うち常用 うち常用 うち常用 うち常用 (%) 平成17年度 4,458 2,338 13,691 5,224 3,389 884 76.0 18年度 5,822 2,506 14,080 5,824 3,273 961 56.2 19年度 3,845 2,961 12,611 7,039 3,231 1,131 84.0 20年度 3,108 2,778 7,219 6,623 1,195 1,057 38.4 21年度 3,488 3,009 7,576 6,725 1,435 1,162 41.1 4月 324 296 635 587 177 154 54.6 5月 255 239 594 574 151 135 59.2 6月 273 226 618 555 162 136 59.3 7月 258 200 550 466 100 85 38.8 8月 240 189 556 443 96	項目	新規求人数	汝	月間有効求。	人数	充 足	数		
18年度 5,822 2,506 14,080 5,824 3,273 961 56.2 19年度 3,845 2,961 12,611 7,039 3,231 1,131 84.0 20年度 3,108 2,778 7,219 6,623 1,195 1,057 38.4 21年度 3,488 3,009 7,576 6,725 1,435 1,162 41.1 4月 324 296 635 587 177 154 54.6 5月 255 239 594 574 151 135 59.2 6月 273 226 618 555 162 136 59.3 7月 258 200 550 466 100 85 38.8 8月 240 189 556 443 96 71 40.0 9月 297 260 617 540 127 101 42.8 10月 320 260 653 560 102 89 31.9 11月 195 167 594 521 104 83 53.3 12月 273 197 584 478 111 67 40.7 1月	年度·月		うち常用		うち常用		うち	常用	
19年度 3,845 2,961 12,611 7,039 3,231 1,131 84.0 20年度 3,108 2,778 7,219 6,623 1,195 1,057 38.4 21年度 3,488 3,009 7,576 6,725 1,435 1,162 41.1 4月 324 296 635 587 177 154 54.6 5月 255 239 594 574 151 135 59.2 6月 273 226 618 555 162 136 59.3 7月 258 200 550 466 100 85 38.8 8月 240 189 556 443 96 71 40.0 9月 297 260 617 540 127 101 42.8 10月 320 260 653 560 102 89 31.9 11月 195 167 594 521 104 83 53.3 12月 273 197 584 478 111 67 40.7 1月 277 242 592 521 101 56 36.5 2月 368	平成17年度	4,458	2,338	13,691	5,224	3,3	89	884	76.0
20年度 3,108 2,778 7,219 6,623 1,195 1,057 38.4 21年度 3,488 3,009 7,576 6,725 1,435 1,162 41.1 4月 324 296 635 587 177 154 54.6 5月 255 239 594 574 151 135 59.2 6月 273 226 618 555 162 136 59.3 7月 258 200 550 466 100 85 38.8 8月 240 189 556 443 96 71 40.0 9月 297 260 617 540 127 101 42.8 10月 320 260 653 560 102 89 31.9 11月 195 167 594 521 104 83 53.3 12月 273 197 584 478 111 67 40.7 1月 277 242 592 521 101 56 36.5 2月 368 343 753 696 90 76 24.5	18年度	5,822	2,506	14,080	5,824	3,2	73	961	56.2
21年度 3,488 3,009 7,576 6,725 1,435 1,162 41.1 4月 324 296 635 587 177 154 54.6 5月 255 239 594 574 151 135 59.2 6月 273 226 618 555 162 136 59.3 7月 258 200 550 466 100 85 38.8 8月 240 189 556 443 96 71 40.0 9月 297 260 617 540 127 101 42.8 10月 320 260 653 560 102 89 31.9 11月 195 167 594 521 104 83 53.3 12月 273 197 584 478 111 67 40.7 1月 277 242 592 521 101 56 36.5 2月 368 343 753 696 90 76 24.5	19年度	3,845	2,961	12,611	7,039	3,2	31 1	1,131	84.0
4月 324 296 635 587 177 154 54.6 5月 255 239 594 574 151 135 59.2 6月 273 226 618 555 162 136 59.3 7月 258 200 550 466 100 85 38.8 8月 240 189 556 443 96 71 40.0 9月 297 260 617 540 127 101 42.8 10月 320 260 653 560 102 89 31.9 11月 195 167 594 521 104 83 53.3 12月 273 197 584 478 111 67 40.7 1月 277 242 592 521 101 56 36.5 2月 368 343 753 696 90 76 24.5	20年度	3,108	2,778	7,219	6,623	1,1	95 1	1,057	38.4
5月 255 239 594 574 151 135 59.2 6月 273 226 618 555 162 136 59.3 7月 258 200 550 466 100 85 38.8 8月 240 189 556 443 96 71 40.0 9月 297 260 617 540 127 101 42.8 10月 320 260 653 560 102 89 31.9 11月 195 167 594 521 104 83 53.3 12月 273 197 584 478 111 67 40.7 1月 277 242 592 521 101 56 36.5 2月 368 343 753 696 90 76 24.5	21年度	3,488	3,009	7,576	6,725	1,4	35 1	1,162	41.1
6月 273 226 618 555 162 136 59.3 7月 258 200 550 466 100 85 38.8 8月 240 189 556 443 96 71 40.0 9月 297 260 617 540 127 101 42.8 10月 320 260 653 560 102 89 31.9 11月 195 167 594 521 104 83 53.3 12月 273 197 584 478 111 67 40.7 1月 277 242 592 521 101 56 36.5 2月 368 343 753 696 90 76 24.5	4月	324	296	635	587	1	77	154	54.6
7月 258 200 550 466 100 85 38.8 8月 240 189 556 443 96 71 40.0 9月 297 260 617 540 127 101 42.8 10月 320 260 653 560 102 89 31.9 11月 195 167 594 521 104 83 53.3 12月 273 197 584 478 111 67 40.7 1月 277 242 592 521 101 56 36.5 2月 368 343 753 696 90 76 24.5	5月	255	239	594	574	1	51	135	59.2
8月 240 189 556 443 96 71 40.0 9月 297 260 617 540 127 101 42.8 10月 320 260 653 560 102 89 31.9 11月 195 167 594 521 104 83 53.3 12月 273 197 584 478 111 67 40.7 1月 277 242 592 521 101 56 36.5 2月 368 343 753 696 90 76 24.5	6月	273	226	618	555	1	62	136	59.3
9月 297 260 617 540 127 101 42.8 10月 320 260 653 560 102 89 31.9 11月 195 167 594 521 104 83 53.3 12月 273 197 584 478 111 67 40.7 1月 277 242 592 521 101 56 36.5 2月 368 343 753 696 90 76 24.5	7月	258	200	550	466	1	00	85	38.8
10月 320 260 653 560 102 89 31.9 11月 195 167 594 521 104 83 53.3 12月 273 197 584 478 111 67 40.7 1月 277 242 592 521 101 56 36.5 2月 368 343 753 696 90 76 24.5	8月	240	189	556	443		96	71	40.0
11月 195 167 594 521 104 83 53.3 12月 273 197 584 478 111 67 40.7 1月 277 242 592 521 101 56 36.5 2月 368 343 753 696 90 76 24.5	9月	297	260	617	540	1	27	101	42.8
12月 273 197 584 478 111 67 40.7 1月 277 242 592 521 101 56 36.5 2月 368 343 753 696 90 76 24.5	10月	320	260	653	560	1	02	89	31.9
1月 277 242 592 521 101 56 36.5 2月 368 343 753 696 90 76 24.5	11月	195	167	594	521	1	04	83	53.3
2月 368 343 753 696 90 76 24.5	12月	273	197	584	478	1	11	67	40.7
	1月	277	242	592	521	1	01	56	36.5
3月 408 390 830 784 114 109 27.9	2月	368	343	753	696		90	76	24.5
	3月	408	390	830	784	1	14	109	27.9

名寄公共職業安定所管内(2市5町1村)、平成21年10月から2市8町1村となる。 資料 名寄公共職業安定所

3. 産業別新規一般求人状況

(単位:人)

	(羊匠.人																		
産業別 年度·月	合計	農 林水産業	鉱業	建設業	製造業	電気・ガス 水道・ 熱供給	情報 通信業	運 輸郵便業	卸小売業	金融保険	不動産	学術、専 門·技術	宿泊 飲食業	生活関連、娯楽	教育 学習支援	医療·福 祉	複合サー ビス業	サービス 業	公 務
平成17年度	4,458	214	12	1,395	530	1	-	220	642	97	-	-	-	-	-	-	-	1,218	129
18年度	5,822	311	48	2,110	650	1	-	314	695	105	-	-	-	-	-	-	-	1,410	178
19年度	3,845	230	1	485	347	-	-	194	991	106	-	-	-	-	-	-	-	1,291	200
20年度	3,108	186	-	192	215	3	6	162	734	79	-	-	165	-	21	620	52	438	235
21年度	3,488	297	4	276	257	1	20	176	723	61	5	63	217	76	24	638	154	168	328
4月	324	40	-	33	17	-	1	13	56	3	1	8	11	9	-	50	24	41	17
5月	255	28	-	17	8	-	1	14	89	4	-	3	13	6	1	37	11	7	16
6月	273	34	-	32	15	1	1	45	48	8	-	3	13	7	-	37	2	9	18
7月	258	10	2	10	51	-	2	15	52	2	-	6	15	4	4	44	5	22	14
8月	240	17	-	26	19	-	1	20	68	5	-	5	11	9	-	32	8	5	14
9月	297	6	1	16	40	-	2	17	73	9	-	4	11	3	1	64	11	9	30
10月	320	11	-	23	33	-	-	15	49	3	-	7	59	4	1	48	26	19	22
11月	195	13	-	21	11	-	1	6	64	4	-	2	15	7	2	25	2	4	18
12月	273	18	1	18	18	-	1	2	53	5	1	7	3	5	1	76	38	4	22
1月	277	13	-	21	8	-	1	13	53	6	-	11	31	3	-	71	5	18	23
2月	368	45	-	20	18	-	9	7	55	8	3	2	14	6	2	66	8	11	94
3月	408	62	-	39	19	-	-	9	63	4	-	5	21	13	12	88	14	19	40

名寄公共職業安定所管内(2市5町1村)、平成21年10月から2市8町1村となる。

平成20年度から新産業分類により表示

資料 名寄公共職業安定所

4.新規学卒者職業紹介状況

(単位:件、人)

								(-	<u>- 四・一下、八)</u>
学 校 別	項目	新規学校	就職	新規求職	求し	人 数	就明	哉 数	管内 就職率
	卒業年月	卒業者数	希望者数	申込件数	管 内	管 外 道内外		うち管外 就職数	(%)
	平成18年3月	660	2	2	-	5	2	1	50.0
中	19年3月	644	-	-	-	12	-	-	-
学 校	20年3月	670	1	1	-	15	1	-	100.0
校	21年3月	559	1	1	-	17	-	-	-
	22年3月	621	-	-	-	5	-	-	_
	平成18年3月	789	163	163	60	128	147	92	37.4
局空	19年3月	722	155	155	86	294	140	78	44.3
÷ 学	20年3月	710	155	155	81	269	136	92	32.4
高等学校	21年3月	688	145	145	105	280	132	74	89.2
	22年3月	656	133	133	114	145	123	53	89.7

名寄公共職業安定所管内(2市5町1村)

資料 名寄公共職業安定所

5. 一般被保険者求職者給付状況

(単位:件、人)

				(早	<u> [位:作、人)</u>
項目	受給資格	初回	支給	受給者数	支給金額
年度·月	決定件数	受給者数	終了者数	\\	(千円)
平成17年度	1,169	1,039	781	4,851	504,136
18年度	1,081	946	713	4,449	458,621
19年度	1,004	881	669	4,215	442,981
20年度	893	801	548	3,633	366,812
21年度	924	849	709	4,530	478,514
4月	207	114	61	378	35,159
5月	88	115	41	412	38,226
6月	60	55	37	418	43,161
7月	60	81	84	428	52,604
8月	38	53	61	380	39,453
9月	61	49	65	363	40,389
10月	72	45	65	368	37,110
11月	61	57	66	347	34,023
12月	57	62	59	339	32,855
1月	75	74	56	352	40,253
2月	56	65	62	365	36,832
3月	89	79	52	380	48,444

資料 名寄公共職業安定所

名寄公共職業安定所管内(2市5町1村)、平成21年10月から2市8町1村となる。 初回受給者及び支給終了者数は、短時間労働被保険者求職者給付分を含まない。 平成19年10月1日以降は、短時間労働被保険者求職者給付は廃止された。 平成21年度の各月の支給金額は千円未満四捨五入しているため、合計金額とは一致しない。

6.業種別労働災害発生状況

(単位:人)

\leq			Ē次·		平成18年			平成19年			平成20年		平成21年		
業和	~ 重別		区分	死亡	休業4日 以上	計	死亡	休業4日 以上	計	死亡	休業4日 以上	計	死亡	休業4日 以上	計
全	産	業合	計	6	181	187	5	150	155	2	143	145	2	133	135
製	_	造	業	-	66	66	-	51	51	-	48	48	-	40	40
	食	料	品	-	22	22	-	17	17	-	26	26	-	20	20
	木	材木	製品	-	27	27	-	20	20	-	14	14	-	13	13
	紙	・パノ	レブ	-	1	1	-	4	4	-	-	-	-	3	3
	窯	業・コ	L 石	-	4	4	-	2	2	-	1	1	-	2	2
	金	属・梢	幾一械	-	9	9	-	6	6	-	2	2	-	1	1
	そ	Ø	他	-	3	3	-	2	2	-	5	5	-	1	1
鉱			業	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<u>±</u>	石	採取	業	1	1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-
建		設	業	1	21	22	-	19	19	1	17	18	1	11	12
	土	木工	事 業	1	9	10	-	7	7	1	11	12	1	5	6
	建	築工	事 業	-	3	3	-	7	7	-	3	3	-	5	5
	木	造建筑	英 業	-	6	6	-	5	5	-	1	1	-	-	-
	設	備工	事 業	-	3	3	-	-	-	-	2	2	-	1	1
道置	路貨	物運	送業	2	10	12	-	13	13	-	10	10	-	12	12
そ (ひ 他	の運	輸業	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	1
陸 _	上貨	物 取 :			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
港 ——	湾	荷役	業	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
林			業	1	16	17	2	20	22	1	12	13	-	12	12
<u>漁</u>			業	-	21	21	-	9	9	-	14	14	-	12	12
卸	•	小	売	-	10	10	2	5	7	-	13	13	-	13	13
清		掃	業	-	3	3	-	1	1	-	2	2	-	3	3
そ	の 1	他の事	業	1	31	32	1	28	29	-	27	27	1	29	30

名寄労働基準監督署管内(上川=和寒~中川、網走=紋別~雄武)

資料 名寄労働基準監督署